A bateria encontra-se descarregada,
ficando inviabilizado o exame do motor e da parte elétrica do veículo.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 14.000,00 (Catorze mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 11.200,00 (Onze mil e duzentos reais)

LOTE 02

Natureza e nº do processo: Sequestro – Medidas Assecuratórias nº 0008513-33.2011.403.6181

Vara: 3ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULO X ROBERTO DOMINGUES, XIANG
QIAOWEI, ALCIDES ANDREONI JUNIOR, MAURO SABATINO, PAULO MARCOS DAL CHICCO,

[...]

B) 01 motociclo Suzuki, modelo DL 1000, ano/modelo 2006/2007, placa DUY 0099/SP, em bom estado de
uso e conservação, avaliado em R$ 21.000,00;

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 52.000,00 (Cinquenta e dois mil reais)

LOTE 03

Natureza e nº do processo: Carta Precatória nº 0002598-22.2019.403.6181

Vara: 4ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X MARCIO CAMARGO GENUINO

Localização do lote: Rua Rendeira nº 98 – Brasilândia - São Paulo/SP

[...]

Segundo informações, o veículo está com a bateria descarregada, o que inviabilizou o seu
funcionamento.

Obs. Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos reais)

LOTE 04

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0006235-49.2017.403.6181

Vara: 8ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X ALESSANDRO FERREIRA DE ARAUJO, RODRIGO BRONZATI DE
OLIVEIRA, ADAGILTON ROCHA DA SILVA, DENIS LUIZ MARTINONI e DANIEL JACOMELI

[...]

A bateria encontra-se descarregada, ficando inviabilizado o exame do motor e da parte elétrica do
veículo.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 339.000,00 (Trezentos e trinta e nove mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 271.200,00 (Duzentos e setenta e um mil e duzentos
reais)

LOTE 05

Natureza e nº do processo: Inquérito Policial nº 0005520-44.2017.403.6104

Vara: 10ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X SEM IDENTIFICAÇÃO

Localização do lote: Rodovia Padre Manoel da Nóbrega, Km 326 (ao lado da Loja Tenda) – Itanhaem/SP

[...]

747344213.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 3.000,00 (Tres mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 2.250,00 (Dois mil duzentos e cinquenta reais)

LOTE 06

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0001256-50.2018.403.6103

Vara: 2ª Vara Federal de São José dos Campos

Partes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL X LUCIANO NASCIMENTO MARQUES DA LUZ

Localização do lote: